
UCHWAŁA NR 257/XXXI/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zbycia części nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z poźn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.).Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości o powierzchni około 0.0226 ha, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym jako działka 512, oznaczonej w załączniku do niniejszej uchwały, położonej 
w obrębie 142004_2.0021 Czerwińsk nad Wisłą, gmina Czerwińsk nad Wisłą,                        dla której Sąd 
Rejonowy w Płońsku – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                    nr  KW 
PL1L/00040552/7, stanowiącej własność Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: E5DD8A37-A7E4-4B81-AA4E-002E056A11CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 257/XXXI/2018 

Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 19 września 2018 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

W Czerwińsku nad Wisłą 

Dariusz Szurmak 

Id: E5DD8A37-A7E4-4B81-AA4E-002E056A11CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwińsk nad Wisłą jest właścicielem drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 512 o powierzchni 0.06 ha. Dla działki prowadzona jest księga wieczysta
PL1L/00040552/7 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w  Płońsku.
Część przedmiotowej działki – drogi przeznaczonej do zbycia o powierzchni około 0.0226 ha
nie jest wykorzystywana jako droga, a jej przebieg widoczny jest jedynie na mapach
ewidencyjnych.

Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą wyraża zgodę na zbycie części niezabudowanej
nieruchomości – drogi.

W związku z powyższym Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą podjęła ww. uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: E5DD8A37-A7E4-4B81-AA4E-002E056A11CF. Podpisany Strona 1




